本教委第 598号

令和 3年 9月 29日

学 校 施 設 利 用 団 体
各位

本部町スポーツ少年団

本部町教育委員会

教育長  知念 正昭

（ 公 印 省 略 ）

新型コロナウイルス感染症の感染拡大の防止について【社会体育】

 平素より、社会体育にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

 新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、体育施設について、以下の対応

と致します。本件につきましては、施設管理者とも調整済みです。

 ご理解、ご協力の程宜しくお願い致します。

記

１． 令和３年１０月１日（金）～１０月３１日（日）までの期間、感染防止対策を

徹底したうえでの施設使用は可能ですが、施設の開館時間を午後８時までとし

ます。※既に予約済みの午後８時以降の施設の使用については停止します。

２． 活動は平日９０分以内とし、土日祝日は２時間程度（準備ミーティングは含ま

ない）とする。

３． 今後の状況により、期間の延長や留意事項の追加等の可能性があります。

〒905-0292本部町字東 5番地

本部町教育委員会

社会教育班 田港 朝海

TEL0980-47-2206